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EB2S 250/4SA 200A 4p

Specyfikacje
Numer katalogowy
Opis

Nazwa klasy
Funkcja

Prad znamionowy (A)
Tlos$¢ biegunow
Normy

Typ podtaczenia

Napiecie znamionowe udarowe
wytrzymywane Uimp (kV)

Znamionowe napiecie robocze (V AC)
Znamionowe napiecie izolacji (V)

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢
wylaczania przy 415V Icu/Ics (kA)

Znamionowe napiecie pracy (V DC)
Nastawa termiczna

Nastawa magnetyczna
Regulowane lub state

0

Inna dokumentacja

s

004671917

EB2S 250/4SA 200A 4p
Wytacznik mocy

MCCB

200

4

60947

przytacze przednie

8

690V
800
25/13

250V

0,63-1

5-11
regulowany

Strona produktu online (P

Katalog danych technicznych
Model 3D

Instrukcja obstugi
Deklaracja CE

Plik EPLAN


www.etigroup.eu
www.etigroup.eu/products-services/004671917
www.etigroup.eu/products-services/004671917
www.etigroup.eu/products-services/004671917
https://www.etigroup.euimages/product_db/documents/pl-PL/07_ETIBREAK_PL_2022_2023.pdf#page=4
https://www.etigroup.eu/images/product_db/idents/en-GB/004671917_3DFile.stp
https://www.etigroup.eu/images/product_db/levels/en-GB/997_Instruction.pdf
https://www.etigroup.eu/images/product_db/levels/pl-PL/997_declaration.pdf
https://www.etigroup.eu/images/product_db/idents/en-GB/004671917_EPLANFile.edz

Miedzynarodowa klasyfikacja ETIM
Klasyfikacja

Nazwa klasy

Znamionowy prad ciagtly Iu

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ taczeniowa lcu przy
400V, 50 Hz

Zakres nastawy wyzwalacza przeciazeniowego
Zakres nastawy wyzwalacza zwarciowego

Zintegrowane zabezpieczenie przed zwarciem
doziemnym

Rodzaj podiaczenia stykéw gtownych
Budowa urzadzenia

Ze wskaznikiem wylaczenia

Liczba biegunéw

Rodzaj elementu wykonawczego
Wbudowany naped silnikowy
Opcjonalny naped silnikowy

Stopien ochrony (IP)

Q. ETIM
"0’ International

g

EC000228

Wytacznik do transformatoréow, generatoréw i zabezp.
instalacji elektrycznej

200A

25kA
126...200A
650...2600A

Polaczenie sSrubowe
Urzadzenie mocowane na state
1

4

Dzwignia

IP20
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Charakterystyka

EB25 250 LA, EB25 250 5A, EBI5 250 HA
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Rysunek wymiarowy
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